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CROSSVI INTENSE 0,4% krople do oczu, 10ml
 

Cena: 38,69 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka TACTICA

Opakowanie 10 ml (poj.) (pojemnik z syste

Postać Krople do oczu

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Crossvi Intense to wyrób medyczny w postaci kropli do oczu, które zawierają usieciowany kwas hialuronowy jako bazę. Już po
pierwszym użyciu przynoszą one ulgę dla oczu. Mogą być stosowane zarówno w ciągu dnia, jak i w nocy. Produkt działa nawilżająco,
nawilżająco i regenerująco, przynosząc ulgę w przypadku różnych dolegliwości, takich jak zespół suchego oka, podrażnienia czy
zmęczenie oczu. Można je stosować również z soczewkami kontaktowymi.

Wskazania
CROSSVI intense jest zalecany:

w celu przywrócenia i poprawy stabilności filmu łzowego w przypadku zespołu suchego oka;
po chirurgii refrakcyjnej oka;
w celu łagodzenia zaczerwienienia, zmęczenia i uczucia dyskomfortu oczu lub błony śluzowej oka z powodu:
czynników środowiskowych (klimatyzacja, nadmierna ekspozycja na promieniowanie słoneczne, wiatr, dym, zanieczyszczenia,
woda morska lub basenowa, morskie powietrze);
suchości oczu spowodowanej nadmiernym zmęczeniem związanym z długotrwałą pracą przy komputerze, nauką;
nieprawidłowości w łzawieniu po przebytych stanach zapalnych, przewlekłym zapaleniu powiek;

Działanie
CROSSVI intense łagodzi zaczerwienienie, suchość, zmęczenie i uczucie dyskomfortu oczu oraz błony śluzowej oka wywołanych
zespołem suchego oka, czynnikami środowiskowymi, takimi jak wiatr, dym, zanieczyszczenia, długotrwała ekspozycja na światło
słoneczne, morskie powietrze, wodę morską lub basenową, intensywną nauką lub pracą, długotrwałym korzystaniem z komputera,
długimi okresami prowadzenia pojazdu, nieprawidłowościami w łzawieniu po przebytych stanach zapalnych, po operacjach
okulistycznych lub chirurgią estetyczną powiek i przewlekłym zapaleniem powiek. Produkt nawilża i lubrykuje powierzchnię suchych
oczu powstającą w wyniku używania soczewek kontaktowych.

Dawkowanie
Po 2 krople do każdego oka, chyba że zalecono inaczej.
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Skład
Usieciowany wodny roztwór hialuronianu sodu (w tym 0,4% usieciowanego hialuronianu sodu), trometamol, kwas chlorowodorowy 2N,
chlorek sodu, woda do iniekcji. Bez konserwantów.

Sposób użycia

Przed zastosowaniem produktu należy dokładnie umyć ręce.
Przed pierwszym użyciem wyrobu, należy usunąć nasadkę zabezpieczającą.
Trzymając butelkę z preparatem do góry dnem, wcisnąć po dwie krople do każdego oka (chyba że lekarz zalecił inaczej).
Po aplikacji zamknąć butelkę.

Przeciwwskazania
Nie stosować produktu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Producent
TACTICA Pharmaceuticals
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